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Šaudymas iš lanko gamtoje yra puikus būdas pailsėti ir atsigauti bet kokio amžiaus ir fizinio parengtumo žmonėms! DabaLaba šaudymo iš lanko trasa:

Pakvies dienai į gantą

Pamėgsite šaudymą iš klasikinio lanko

Geriau pažinsite Latvijos gyvūnus

Paragausite ant laužo virtos medžiotojų sriubos

Puikiai praleisite laiką su šeima, draugų rate arba kolektyve

DabaLaba kviečia į 2 skirtingo ilgio šaudymo iš lanko trasas:

 Trumpoji trasa ~1 km ilgio, 10 maršrutai, eina palei tvenkinį, keliu pievomis, pylimu palei upę (apie 1,5 val). Skirta pradedantiesiems ir vaikams

Ilgoji trasa – 3,5 km ilgio, 20 maršrutų, eina palei tvenkinį, per mišką, pievomis ir pylimu palei upę (apie 3,5 val). Skirta norintims gerai pasivaikščioti ir patirti iššūkių

» Prieš išeinnat į vieną iš trasų apmokysime šaudymo iš lanko technikos, taip pat bus galima pasitreniruoti ir šaudykloje; »Šaudymui siūlome klasikinius lankus (longbow), kiekvienam yra

suteikiama ir saugos bei kiti reikmenys;

»Trasoje yra 3D formato taikiniai, juose vaizduojami Latvijos gyvūnai, toje vietoje yra ir informacinė lenta su įdomiais faktais apie kiekvieną gyvūną. Uždavus klausimų apie gyvūnus, grupės

kapitonas papasakos apie juos daug įdomių dalykų;

»Tiek ilgosios, tiek trumposios trasos pabaigoje visi šauliai bus vaišinami medžiotojų sriuba prie mūsų iškylų vietos didžiojo stalo. Vasaros sezono metu (birželis, liepa, rugpjūtis) galima

užsisakyti pobūvį kavinėje „#Mežā“. Šaudymo iš lanko užsiėmimai tinkami vaikams nuo 5 metų amžiaus. Jaunesni vaikai tik gali būti kartu su šeima. Šaudymo iš lanko trasa yra miške, todėl

gali pasitaikyti smulkių gamtinių kliūčių. Dalis trasos pritaikyta neįgaliojo vežimėliui.

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Meistarklases  Ugunskura vietas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Vieta piknikam

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Grils

Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Pirts  Sup noma  Telšu vietas
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